ESTADO DE GOIÁS
INSTITUTO DE ASSISTENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DE GOIAS

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

ESTADO DE GOIÁS - IPASGO
EDITAL 001/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

A Comissão Especial do Processo Seletivo, constituída
pela Portaria nº 302 de 20 de dezembro de 2022, divulga o
Resultado Preliminar da Análise Curricular (em anexo). Conforme o
item 9 do Edital nº 001/2023, o resultado da 1ª etapa será a
somatória da pontuação dos Cursos Complementares, Formação
Acadêmica e Experiências Profissionais validados pela Comissão
Especial do Processo Seletivo, conforme os critérios definidos no
Quadro de Pontuação da Análise Curricular.

Os candidatos que apresentaram os documentos
em desacordo com a pontuação gerada na inscrição e com os
critérios do Edital, ou ainda, que apresentaram documentos
ilegíveis, tiveram a pontuação revisada pela Comissão Especial
do Processo.

Os candidatos que desejarem interpor recurso
deverão fazê-lo elo endereço eletrônico
selecaoipasgo@gmail.com, com assunto: Recursos contra
resultado preliminar da analise curricular, nos dias 08/03/2023

Resultado Preliminar 45462254         SEI 202100022032884 / pg. 1

08:00hs a 09/03/2023 às 18:00hs.

Goiânia, 07 de março de 2023.

LETICIA LUIZA MELO CARNEIRO PEREIRA

Cargo: Chefe de Gabinete

VIRGILIO BATISTA DE FREITAS
Cargo: Diretor de Assistência ao Servidor /Auditor Odontológico

WALQUIRIA CARDEAL SANTOS
Cargo: Assistente Administrativo

LUIZ JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR

Cargo: Gestor de Planejamento e Orçamento

CHRISSIE SANDOVAL BORGES INACIO
Cargo: Técnico em Gestão Pública

ROBERTA SILVA ROSA
Cargo: Auditor Médico

LIGIA MARIA DE FARIA VIEIRA

Cargo: Auditor Médico

LILIAN CRISTINA TEIXEIRA PIMENTEL LIMA
Cargo: Auditor em Serviços Especiais (Enfermagem)

LIDIANE CONTART

Cargo: Auditor em Serviços Especiais (Enfermagem)

FLÚVIA APARECIDA DE REZENDE
Cargo: Auditor em Serviços Especiais (Enfermagem)

LUCIMARA RODRIGUES DE FREITAS

Cargo: Auditor em Serviços Especiais (Enfermagem)

DEINER DA COSTA MENEZES
Cargo: Diretor de Saúde do Ipasgo

GOIANIA - GO, aos 07 dias do mês de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por LIDIANE CONTART

Resultado Preliminar 45462254         SEI 202100022032884 / pg. 2

MARIANO, Coordenador (a), em 07/03/2023, às 16:17, conforme art. 2º,
§ 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LETICIA LUIZA MELO
CARNEIRO PEREIRA, Chefe de Gabinete, em 07/03/2023, às 16:18,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LUIZ JOSE DE OLIVEIRA
JUNIOR, Assessor (a), em 07/03/2023, às 16:18, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LILIAN CRISTINA TEIXEIRA
PIMENTEL LIMA, Coordenador (a), em 07/03/2023, às 16:19, conforme
art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTA SILVA ROSA,
Auditor (a), em 07/03/2023, às 16:21, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LIGIA MARIA DE FARIA
VIEIRA, Auditor (a), em 07/03/2023, às 16:29, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por FLUVIA APARECIDA DE
REZENDE, Auditor (a), em 07/03/2023, às 16:35, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por VIRGILIO BATISTA DE
FREITAS, Diretor, em 07/03/2023, às 16:57, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por DEINER DA COSTA
MENEZES, Diretor (a), em 07/03/2023, às 17:21, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LUCIMARA RODRIGUES DE
FREITAS, Auditor (a), em 07/03/2023, às 17:29, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por WALQUIRIA CARDEAL
SANTOS, Supervisor (a), em 07/03/2023, às 17:32, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Resultado Preliminar 45462254         SEI 202100022032884 / pg. 3

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 45462254 e o código CRC E69469D6.

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
AVENIDA PRIMEIRA RADIAL Qd.F, N º 586 ¿ BLOCO 4, 3º ANDAR -
Bairro SETOR PEDRO LUDOVICO - GOIANIA - GO - CEP 74820-300 -

 (62)3238-2400.

Referência: Processo
nº 202100022032884 SEI 45462254

Resultado Preliminar 45462254         SEI 202100022032884 / pg. 4

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=45462254&crc=E69469D6

PROCESSO SIMPLIFICADO - Documentos Análise Curricular
MEDICINA

INSCRIÇÃO CARGO NOME ESPECIALIDADE

PONT.
FORMAÇÃO
ACADEMICA

PONT. CURSOS
COMPL. PONT. EXPER. PONT. TOTAL SITUAÇÃO

974 AUDITOR MÉDICO Adelia Carolina Souza Rodrigues Silva GINEC. OBSTRETRA 3 0 33 36 APTO
2 AUDITOR MÉDICO Adelian Araujo Branquinho CIRURGIÃO VASCULAR 2 1 33 36 APTO
4 AUDITOR MÉDICO Adevair Marques Filho CIR. PLASTICA ELIMINADO

1005 AUDITOR MÉDICO Adison de Souza Valente ORTOPEDIA ELIMINADO
25 AUDITOR MÉDICO Aline de Aquino Lemos DERMATOLOGISTA ELIMINADO

1211 AUDITOR MÉDICO Aline de Oliveira Valadares PSIQUIATRIA 3 0 33 36 APTO
46 AUDITOR MÉDICO Ana Clara Araujo Costa MASTOLOGISTA 3 0 33 36 APTO
50 AUDITOR MÉDICO Ana Flavia de Paula Guerra Campadelli ONCOLOGISTA 6 2 26,4 34,4 APTO

903 AUDITOR MÉDICO Ana Paula Abreu D'assunção CLINICO GERAL 1 0 30,8 31,8 APTO
83 AUDITOR MÉDICO CARDIOLOGISTA 9 2 0 11 ELIMINADO
85 AUDITOR MÉDICO Arthur Guerra Garcia CLINICO GERAL 1 1,5 33 35,5 APTO

1110 AUDITOR MÉDICO Augusto César Rodrigues de Lima ORTOPEDIA 2 0,5 0 1,5 ELIMINADO
96 AUDITOR MÉDICO CLINICO GERAL 3 2 3,3 8,3 ELIMINADO

1109 AUDITOR MÉDICO Beatriz Silva de Carvalho Lacerda NEFROLOGIA 4 0 33 37 APTO
122 AUDITOR MÉDICO Bruno Ludovico Marns OFTAMOLOGISTA 3 0 33 36 APTO
123 AUDITOR MÉDICO Bruno Rodrigues de Lima CLINICO GERAL 2 0 33 35 APTO
128 AUDITOR MÉDICO Camila Freire Araújo INFECTOLOGIA 5 0 33 39 APTO
136 AUDITOR MÉDICO Carla Kanizy Lopes de Souza Lobo CLINICO GERAL 1 0 33 34 APTO

1096 AUDITOR MÉDICO Crystiane Alves Sousa de Jesus CLINICO GERAL ELIMINADO
184 AUDITOR MÉDICO CLINICO GERAL 2 0 33 35 APTO
191 AUDITOR MÉDICO Deborah Kelly Dias Camargo CLINICO GERAL 1 0 24,75 25,75 APTO
198 AUDITOR MÉDICO Diana Azeredo de Freitas REUMATOLOGISTA ELIMINADO
199 AUDITOR MÉDICO Diana Louise Nogueira da Silva CLINICO GERAL 3 0 33 36 APTO
912 AUDITOR MÉDICO Edinilson Ribeiro Faria CLINICO GERAL 3 1,5 33 37,5 APTO
214 AUDITOR MÉDICO Eduardo Sabino de Souza Lima CIR. ONCOLOGICO 3 0 33 36 APTO

1093 AUDITOR MÉDICO Estêvão Ribeiro Borges CIR. GERAL 3 1 33 37 APTO
1045 AUDITOR MÉDICO Eurípedes Barsanulfo de Rezende Sobrinho CARDIOLOGISTA 3 0,5 33 36,5 APTO
1180 AUDITOR MÉDICO Fabio Pereira de Melo Junior OFTAMOLOGISTA 3 0 33 36 APTO
1120 AUDITOR MÉDICO Fabrício Facundes de Oliveira CLINICO GERAL ELIMINADO
1173 AUDITOR MÉDICO Fernanda de Castro Barbosa Fonseca DERMATOLOGISTA ELIMINADO
275 AUDITOR MÉDICO Fernando Santos de Azevedo - ONCOLOGISTA 2 2 0 4 ELIMINADO
1123 AUDITOR MÉDICO Gabriela Rondon Lamounier CLINICO GERAL 1 0,5 33 34,5 APTO
314 AUDITOR MÉDICO Geraldo dos Passos Barcelos Filho OFTAMOLOGISTA 2 0 33 35 APTO
1129 AUDITOR MÉDICO Geraldo Lemos Scarulles CLINICO GERAL 4 0 33 37 APTO
332 AUDITOR MÉDICO Guilherme Lázaro de Carvalho Vasconcelos GINEC. OBSTRETRA ELIMINADO
346 AUDITOR MÉDICO Hellen Christina Santana CLINICO GERAL 1 0 0 0 ELIMINADO

1265 AUDITOR MÉDICO Henrique Esteves de Morais PSIQUIATRIA 2 0 33 35 APTO
353 AUDITOR MÉDICO Herida Andrade Costa NEUROLOGIA 3 0 33 36 APTO

1212 AUDITOR MÉDICO Hiromi Iwamoto CIR. PLASTICA 3 0 33 36 APTO
379 AUDITOR MÉDICO Itzhak Ribeiro da Mota GERIATRIA 3 2 33 38 APTO
382 AUDITOR MÉDICO Ivane Campos Mendonça CIR. PLASTICA ELIMINADO
402 AUDITOR MÉDICO Jane Eyre Alves Ferreira ENDOCRINOLOGISTA 8 0 33 41 APTO
1159 AUDITOR MÉDICO Joana Angélica Carvalho do Nascimento CLINICO GERAL ELIMINADO
961 AUDITOR MÉDICO Karina Fonseca Correia de Oliveira GERIATRIA – DOMICILIAR 3 1 33 37 APTO

1213 AUDITOR MÉDICO Karla C. Moraes Arantes Curado PNEUMOLOGISTA 5 0 33 38 APTO
1013 AUDITOR MÉDICO Katia Caetano de Oliviera CLINICO GERAL ELIMINADO
925 AUDITOR MÉDICO Lara Carvalho Roriz CIRURGIÃO VASCULAR 3 2 33 38 APTO
1175 AUDITOR MÉDICO Leidiane Nonato de Andrade GERIATRIA – DOMICILIAR ELIMINADO
518 AUDITOR MÉDICO Leonardo Rodrigo dos Santos CARDIOLOGISTA 2 0 0 2 ELIMINADO

1018 AUDITOR MÉDICO Liliane Zago Riccioppo Carvalho PNEUMOLOGISTA 5 0 33 38 APTO
1239 AUDITOR MÉDICO Lola Helbineen Santos CARDIOLOGISTA ELIMINADO
1280 AUDITOR MÉDICO Lorena Barbosa de Moraes Fonseca PNEUMOLOGISTA 9 2 33 44 APTO
1091 AUDITOR MÉDICO Luiza Borges da Veiga Jardim Meirelles NEUROLOGIA 3 1,5 31,9 36,4 APTO
582 AUDITOR MÉDICO Marcelo Martins de Moraes CLINICO GERAL ELIMINADO
586 AUDITOR MÉDICO Márcio Ala Roriz GERIATRIA 3 2 0 38 ELIMINADO
618 AUDITOR MÉDICO Marília Leão Pereira Resende ORTOPEDIA ELIMINADO
624 AUDITOR MÉDICO Marina Souza Rocha Falcão OFTAMOLOGISTA ELIMINADO
625 AUDITOR MÉDICO Mario Henrique Leite de Alencar CIR. ONCOLOGICO ELIMINADO

1038 AUDITOR MÉDICO Milena Aparecida Coelho Ribeiro ONCOLOGISTA 2 1 33 36 APTO
1121 AUDITOR MÉDICO Nasser Bahjat Hajj OFTAMOLOGISTA 2 2 26,4 30,4 APTO
674 AUDITOR MÉDICO Nathalia Cruvinel Machado Carneiro OFTAMOLOGISTA 2 1 33 36 APTO
681 AUDITOR MÉDICO Nayra Regina Pereira Dantas CLINICO GERAL 3 1 22 26 APTO
701 AUDITOR MÉDICO Patrick Nunes Brito CLINICO GERAL ELIMINADO
1126 AUDITOR MÉDICO Paula Martins Rodrigues CLINICO GERAL ELIMINADO
1161 AUDITOR MÉDICO Paula Menezes de Aquino Ramos REUMATOLOGISTA 3 0 0 3 ELIMINADO
721 AUDITOR MÉDICO Priscilla Grandin Paganelli Rosique OFTAMOLOGISTA 3 0 33 36 APTO
1128 AUDITOR MÉDICO Pryscilla Moreira de Souza Domingues Hajj ENDOCRINOLOGISTA 3 1 32,45 36,45 APTO
723 AUDITOR MÉDICO Rached Rached Farah CLINICO GERAL ELIMINADO
960 AUDITOR MÉDICO Rafael Inácio Guimarães CIR. GERAL 3 0 33 36 APTO
725 AUDITOR MÉDICO Rafael Lopes Pena de Sousa CLINICO GERAL ELIMINADO
1190 AUDITOR MÉDICO CLINICO GERAL 2 2 33 37 APTO
900 AUDITOR MÉDICO Raphael Aquino de Sá Guimarães CLINICO GERAL 1 0 28,5 29,6 APTO
735 AUDITOR MÉDICO Raquel de Resende Nogueira DERMATOLOGISTA ELIMINADO

1267 AUDITOR MÉDICO Rejane Alves Filardi CLINICO GERAL 4 0 33 37 APTO
1276 AUDITOR MÉDICO Renata Brasileiro de Faria Cavalcante NEUROCIRURGIA 3 0 33 36 APTO
753 AUDITOR MÉDICO Renato de Lima Cambotta CIR. GERAL 2 0 19,8 21,8 APTO
754 AUDITOR MÉDICO Ricardo Ribeiro Almeida INFECTOLOGIA 2 0 33 35 APTO
776 AUDITOR MÉDICO Sandoval Felicissimo Diniz ORTOPEDIA 7 0 33 40 APTO
791 AUDITOR MÉDICO Sergio Humberto Lopes Safatle MED. INTENSIVISTA 2 0 0 2 ELIMINADO
799 AUDITOR MÉDICO Silvio Marques Antunes CLINICO GERAL 3 0 33 36 APTO
802 AUDITOR MÉDICO Sinara Vieira Rodrigues de Freitas HEMATOLOGISTA ELIMINADO
821 AUDITOR MÉDICO Talita Fernandes Araújo CLINICO GERAL ELIMINADO
844 AUDITOR MÉDICO Thatyane Costa Borges Griggi CLINICO GERAL ELIMINADO
1191 AUDITOR MÉDICO Thiago de Carvalho Barros REUMATOLOGISTA ELIMINADO
1182 AUDITOR MÉDICO Thyago Gregorio Mota Ribeiro MED. INTENSIVISTA 3 0 19,8 22,8 APTO
1106 AUDITOR MÉDICO Valéria Borges Domingues Batista INFECTOLOGIA 3 0 28,6 31,6 APTO
880 AUDITOR MÉDICO Viviane Bastista de Magalhães P. Costa CARDIOLOGISTA 3 2 31,35 36,35 APTO
896 AUDITOR MÉDICO William Rodrigues de Lima CLINICO GERAL ELIMINADO

Antônio da Silva Menezes Júnior

Beatriz Cristina Barros

David Rogério Fiori

Raissa Cunha Morais

PROCESSO SIMPLIFICADO - Documentos Análise Curricular
ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO CARGO NOME

PONT.
FORMAÇÃO
ACADEMICA

PONT. CURSOS
COMPL.

PONT.
EXPER. PONT. TOTAL SITUAÇÃO

5
Auditor Especial

Enfermeiro Adília Maria de Araújo ELIMINADO

8
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO 7 2 33 42 APTO

1055
Auditor Especial

Enfermeiro Alessandra Aparecida Moreira ELIMINADO

1299
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Aline de Fátima dos Santos 6 0 33 39 APTO

33
Auditor Especial

Enfermeiro Aline Rodrigues de Souza Araújo ELIMINADO

1063
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Amanda Christina Sousa Gonçalves 3 1,5 33 37,5 APTO

47
Auditor Especial

Enfermeiro Ana Claúdia Chaves Lira ELIMINADO

54
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Ana Maria Beira de Assunção 0 1,5 0 1,5 ELIMINADO

56
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Ana Paula Assumpção Marmori de Napoli 1 2 33 36 APTO

59
Auditor Especial

Enfermeiro Ana Paula dos Santos Sillva ELIMINADO

62
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Ana Thais Martins Carvalho Ribeiro 4 0 0 4 ELIMINADO

65
Auditor Especial

Enfermeiro Andréa Vieira Borges ELIMINADO

1026
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Anelise Novaes de Miranda Alves 5 1,5 33 39,5 APTO

926
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Asenate de Arciso Santos 4 0 23,1 27,1 APTO

87
Auditor Especial

Enfermeiro Ayara Cristina Belo Mota ELIMINADO

88
Auditor Especial

Enfermeiro Bárbara Alves Amador de Souza ELIMINADO

95
Auditor Especial

Enfermeiro Bárbara Nasssi Mendes ELIMINADO

104
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Bianca Pinheiro Araújo Bringel 4 0 24,2 28,2 APTO

111
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Bruna Bizzoto Azevedo 5 0,5 22 27,5 APTO

115
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Bruna Ferreira Gomes 4 2 33 39 APTO

120
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Bruno César Teodoro Martins 12 2 33 44,8 APTO

1200
Auditor Especial

Enfermeiro Camila Coimbra Cesar de Moraes ELIMINADO

133
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Camilla Alves Salazar da Silva 4 2 33 39 APTO

137
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Carla Monica de Miranda Costa 3 0 33 36 APTO

150
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Claudia Camila Parreira da Silva 2 0,5 28,6 31,1 APTO

906
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Claudia Regina da Silva 5 0 0 5 INAPTO

159
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Cristhiane de Ornelas Vitorino 3 0 33 36 APTO

942
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Daniel Borges Siqueira 3 0 10,45 13,45 APTO

183
Auditor Especial

Enfermeiro David Lemos Paranhos ELIMINADO

208
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Douglas Soares Magalhães 6 0,5 33 39,5 APTO

223
Auditor Especial

Enfermeiro Eliane Costa Ávila ELIMINADO

240
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Enilsa Vicente Ferreira 5 2 33 40 APTO

1164
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Erika Rodrigues Caldas 6 0 33 39 APTO

990
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Flavia Keli Rocha Souza 3 2 33 38 APTO

283
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Francielle de Fátima Chaves Costa 5 2 33 40 APTO

1284
Auditor Especial

Enfermeiro Georgeane Nogueira Silva ELIMINADO

345
Auditor Especial

Enfermeiro Helini Ottioni Barbosa ELIMINADO

1009
Auditor Especial

Enfermeiro Iana Cunha Louzeiro ELIMINADO

370
Auditor Especial

Enfermeiro Isabela Alves Valle ELIMINADO

273
Auditor Especial

Enfermeiro Jackeline Pires da Silva ELIMINADO

406
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Jaqueline Josefa da Silva Leão 3 0 33 36 APTO

708
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Jeisa Cristina Rosa dos Santos 3 0 0 3 ELIMINADO

967
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Jessica Veloso dos Santos 3 2 33 38 APTO

422
Auditor Especial

Enfermeiro Jóas Soares Lauriano ELIMINADO

1016
Auditor Especial

Enfermeiro Joziane de Almeida Dias ELIMINADO

Adriana Gomes de Sousa

444
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Juliana Maria Alves de Oliveira Seii 4 2 33 39 APTO

463
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Katia Mara Sales Moreira 5 0 33 38 APTO

928
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Kelly Cristina Ribeiro de Jesus Carneiro 5 1,5 33 39,5 APTO

487
Auditor Especial

Enfermeiro Klenia Navega de Aguiar ELIMINADO

498
Auditor Especial

Enfermeiro Laianny Gleicy Viana Ramos dos Santos ELIMINADO

500
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Laura Marcia da Silva 2 0 33 35 APTO

528
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Lidiane de Fátima Pereira de Arruda 3 0,5 9,35 12,85 ELIMINADO

529
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Ligia Emilia de Abadia 7 0 33 40 APTO

530
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Lilhian Alves de Araujo 12 2 33 47 APTO

540
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Lívia Lena de Assis Souza 4 0 33 37 APTO

1060
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Livia Santos Ferreira da Silva 3 2 18,7 23,7 APTO

554
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Lucian Mendes Guimarães 0 0 0 0 ELIMINADO

558
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Luciene Apolinário de Araújo 8 0 33 41 APTO

589
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Marcos Ribeiro dos Santos 3 2 33 38 APTO

932
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Maria Beatriz Miranda 3 2 33 38 APTO

599
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Maria Emiliana Rodrigues Leao 4 0 33 37 APTO

613
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Marianna Mourão Baptista 3 0 10,45 13,45 ELIMINADO

1171
Auditor Especial

Enfermeiro Marina Carvalho de Sene Satoshi ELIMINADO

646
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Milaide Clarice Lopes Rodrigues 6 2 17,6 25,6 APTO

656
Auditor Especial

Enfermeiro Mônica Rodrigues Teixeira ELIMINADO

665
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Nara Lillia Oliveira Arruda 8 0 33 41 APTO

679
Auditor Especial

Enfermeiro Nayara Oliveira da Silva ELIMINADO

1022
Auditor Especial

Enfermeiro Nirçamar de Melo ELIMINADO

688
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Norma Cristian Dutra Lima 3 1 33 37 APTO

692
Auditor Especial

Enfermeiro Pabline Gualberto Alves da Silva ELIMINADO

697
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Patrícia Guerino Vilela Alves ELIMINADO

1153
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Patrícia Pereira de Vasconcelos 5 0 33 38 APTO

716
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Pollyana da Silva Bueno 2 0 33 35 APTO

720
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Priscila Sandriely Borges Viana 3 2 33 38 APTO

1086
Auditor Especial

Enfermeiro Raissa de Castro Guimarães ELIMINADO

737
Auditor Especial

Enfermeiro Raquel Ribeiro Amaral ELIMINADO

742
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Rejane de Carvalho Santiago 9 0 33 42 APTO

779
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Sandra Bento de Morais Caetano 3 2 33 38 APTO

1084
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Sheila Raiany Silva Souza 5 2 15,4 22,4 APTO

809
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Stefane Alves Peixoto 4 0 33 37 APTO

838
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Thais Giraldi 4 0,5 33 37,5 APTO

846
Auditor Especial

Enfermeiro Thays Cristina da Silva Alves Marques ELIMINADO

851
Auditor Especial

Enfermeiro Valdirene Gomes de Melo ELIMINADO

1282
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Vanessa Correia Ribeiro Pedroso 2 0,5 33 35,5 APTO

883
Auditor Especial

Enfermeiro Viviany Mendonça de Matos ELIMIINADO

898
Auditor Especial

Enfermeiro Yana dos Santos Gomes ELIMINADO

1031
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Zenaide da Silva Moreira 3 2 33 38 APTO

PROCESSO SIMPLIFICADO - Documentos Análise Curricular
ENFERMAGEM - PCD

INSCRIÇÃO CARGO NOME

PONT.
FORMAÇÃO
ACADEMICA

PONT. CURSOS
COMPL. PONT. EXPER. PONT. TOTAL SITUAÇÃO

92
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Adenilson Francisco da Silva 2 0 33 35 APTO

96
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Flávia Cassimiro de Brito Leite Moraes 2 0 0 2 ELIMINADO

138
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Josianny Moreira Ferreira Barbareco 5 1,5 33 39,5 APTO

98
AUDITOR ESPECIAL

ENFERMEIRO Lisa Marques Gomes Silva 3 2 33 38 APTO

	Resultado Preliminar 45462254